UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP   Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 286/STP-HC&BTTP ngày

11/8/2025 về việc góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật.

Qua xem xét, Sở Công Thương thống nhất dự thảo Quyết định ban hành

Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của dịch vụ theo yêu cầu liên quan đến

việc công chứng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương gửi ý kiến để Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Thị Tuyết Nga

		2025-08-14T17:14:00+0700

		2025-08-15T07:48:44+0700

		2025-08-15T07:48:44+0700

		2025-08-15T07:48:44+0700